
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI  STUDI DELL'AQUILA 
  

 
                                                         Rep.n .  785  

                                        Pro t .  n .  17429  
 

  
LA RETTRICE 

 
VISTO  Il Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 24 settembre 2013 tra la Regione 

Abruzzo e l’Università degli Studi dell’Aquila, l’Università degli Studi di 
Teramo e l’Università degli Studi G. D’Annunzio di Chieti-Pescara, per 
l’attuazione del Progetto Speciale “Alta Formazione (Al.Fo.)” le cui 
attività rientrano all’interno del PO FSE Abruzzo per il 2007/2013 – 
Ob.CRO- Piano operativo 2012-2013; 

VISTO Il progetto di intervento approvato dal Tavolo Tecnico di coordinamento 
in data 6/12/2013; 

VISTO   il D.R. n. 631 dell’11.05.2015, con il quale viene nominata la 
Commisione per selezione pubblica, finalizzata alla stipula di n. 3 contratti 
di prestazione autonoma occasionale per il portale Orienta@bruzzo; 

VISTA   l’improvvisa indisponibilità dei seguenti commissari: Giulio Antonini, 
Lina Calandra, Francesco Leonetti e Daniele Frigioni; 

VISTA la necessità di nominare un terzo componente  
 
 

DECRETA 
 

La Commissione per la selezione citata in premessa risulta così composta: 
 
Alfonso Pierantonio (Presidente) 
Anna Tozzi 
Stefania Ciocca 
 
 
L’Aquila,  25.05.2015 
           La Rettrice 
         (Prof.ssa Paola Inverardi) 


